INDICAÇÃO Nº 10/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente, da Prefeitura Municipal,  que realize operação tapa-buracos na Rua  Madre Beatriz da Silva e na rua 14 no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

As citadas ruas estão com o asfalto deteriorado, abrindo grandes buracos nestas vias, e causando prejuízo aos proprietários de veículos, e prejudicando o tráfego no local.

Sala das Sessões, 13 de Fevereiro de 2006.

	AYRTON ZORZI

	Vereador

PAGE